
UCHWAŁA Nr . Ali \&QA5 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia ..... 2015 roku.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Łowickiego 
w partnerstwie z Gminą Miasto Łowicz, Gminą Łowicz i Gminą Nieborów do 
realizacji zadania pod nazwą: Opracowanie koncepcji, dokumentacji
techniczno-budowlanej i wykonawczej dla przedsięwzięcia związanego 
z utworzeniem szlaku turystyczno-rowerowego „Perły Księstwa Łowickiego”.

Na podstawie art. 12 pkt 4 i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 1445) Rada Powiatu 
Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Łowickiego w partnerstwie 
z Gminą Miasto Łowicz, Gminą Łowicz i Gmina Nieborów do realizacji zadania 
pod nazwą: Opracowanie koncepcji, dokumentacji techniczno-budowlanej
1 wykonawczej dla przedsięwzięcia związanego z utworzeniem szlaku turystyczno— 
rowerowego „Perły Księstwa Łowickiego”, zwanego dalej Zadaniem.

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łowickiego do zawarcia umów 
z gminami realizującymi Zadanie oraz do składania oświadczeń woli z zakresie 
realizacji Zadania.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Miasto Łowicz wystąpiło do Powiatu Łowickiego z inicjatywą współpracy wspólnie z Gminą 
Łowicz i Gminą Nieborów przy ubieganiu się o dofinansowanie ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach VI Osi priorytetowej Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014 -  2020 na realizację przedsięwzięcia 
pn. Utworzenie szlaku turystyczno -  rowerowego „Perły Księstwa Łowickiego”. Z uwagi 
na fakt, iż najcenniejsze i najatrakcyjniejsze z punktu widzenia turystycznego obiekty 
zabytkowe znajdują się w Łowiczu i na terenie gmin ościennych, uzasadnione jest podjęcie 
wspólnych działań ww. jednostek samorządu terytorialnego w zakresie realizacji 
przedmiotowego zadania. W pierwszym etapie planowane jest opracowanie koncepcji 
oraz dokumentacji techniczno-budowlanej i wykonawczej dla przedsięwzięcia związanego 
z utworzeniem szlaku turystyczno -  rowerowego. Następnym krokiem będzie podpisanie 
umowy w zakresie wspólnego aplikowania o środki z RPO WŁ na lata 2014 — 2020. 
Planowany termin ogłoszenia konkursu to I/II kwartał 2016 r.


